О внесении изменений

в состав Республиканского организационного комитета

по подготовке и проведению 80-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

1. Внести изменения в состав Республиканского организационного

комитета по подготовке и проведению 80-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденный Указом Главы Республики

Башкортостан от 13 июня 2024 года № УГ-519 (с изменениями, внесенными

Указом Главы Республики Башкортостан от 20 декабря 2024 года № УГ-1374),

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Указу.

2. Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Глава

Республики Башкортостан  Р. Хабиров

Уфа, Дом Республики
28 декабря 2024 года
№ УГ-1412